
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ     

                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ       

                             Ψαχνά 3-9-2018 

                            Αρ. Πρωτ. ΣΔΟ  370 

ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
Δ/νση: Ψαχνά, Εύβοια 34400 
Τηλ:2228099560-Fax: 2228023766 
Πληρ: Κ. Κοντομανώλης 

  

 

                                                                                                              ΠΡΟΣ: Τα αναφερόμενα μέλη        

                                                                                  

                                                                          ΑΠΟΦΑΣΗ  

          Ανασυγκρότησης της Κοσμητείας της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας  του Τεχνολογικού    

                                                Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι) Στερεάς Ελλάδας 

 Ο Κοσμήτορας της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος 

(Τ.Ε.Ι.) Στερεάς Ελλάδας, έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 «Κοσμητεία» του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114 Α’ «Οργάνωση και 

λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις»  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 « «Ορισμοί» και του άρθρου 84 «Τελικές και μεταβατικές 

διατάξεις Κεφαλαίων Α' έως Ε'» του ν. 4485/2017 /ΦΕΚ 114 Α’ «Οργάνωση και λειτουργία 

της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις»,  

3. Τη διευκρινιστική εγκύκλιο αριθμ. 144363/Ζ1/1-09-2017 (ΑΔΑ:Ω6ΝΖ4653ΠΣ-9ΣΜ) του 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: Ζητήματα οργάνων διοίκησης 

των Α.Ε.Ι., μετά τη δημοσίευση του ν. 4485/2017 (Α' 114),  

4.  Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ αρ. 45/Τ.ΑΊ09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα 

Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες Διατάξεις», 

5. Το Π.Δ. αριθμ. 100/2013 (ΦΕΚ 135/τ. ΑΊ5-6-2013), για τη συγχώνευση του Τ.Ε.Ι. Λαμίας 

και του Τ.Ε.Ι. Χαλκίδας σε Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε το Π.Δ. αριθμ, 127/2013 (ΦΕΚ 1901 τ. Α’/16-9-2013), 

6. Την αριθμ. 4407/03-07-2018 (ΑΔΑ: ΩΩΜΘΟΞΑΟ-7ΝΤ) Διαπιστωτική Πράξη του Πρύτανη 

του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, για την εκλογή Κοσμήτορα της Σχολής Διοίκησης και 

Οικονομίας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, στο ΦΕΚ αριθμ. 401/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./ 13-07- 2018, με 

τριετή θητεία έως 31-08-2021, 

7. την αριθμ. 4415/03-07-2018 (ΑΔΑ:Ω5ΜΛΟΞΑΟ-Σ7Ε) Διαπιστωτική Πράξη του Πρύτανη  

του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, για την εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του 

Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, στο ΦΕΚ αριθμ. 411/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/.20-07-

2018, με διετή θητεία έως 31-08-2020,  

8.  Την αριθμ. 4849/17-07-2018 (ΑΔΑ: ΩΑ9ΧΟΞΑΟ-31Ε) Πράξη του Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. 

Στερεάς Ελλάδας, σύμφωνα με την απόφαση της Συγκλήτου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, 

στη συνεδρίαση αριθμ. 143/10-07-2018 (θέμα 100), για τη συγκρότηση της προσωρινής 

Συνέλευσης του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων και τον ορισμό Προέδρου και 

Αναπληρωτή Προέδρου, με θητεία έως 31-10-2018,  

ΑΔΑ: 69Η0ΟΞΑ0-Λ4Λ



9.  Την αριθμ. 4848/17-07-2018 (ΑΔΑ: ΩΨΨΖΟΞΑΟ-ΑΨ9) Πράξη του Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. 

Στερεάς Ελλάδας, σύμφωνα με την απόφαση της Συγκλήτου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, 

στη συνεδρίαση αριθμ. 143/10-07-2018 (θέμα 100), για τη συγκρότηση της προσωρινής 

Συνέλευσης του Τμήματος Διοίκησης, Οικονομίας και Επικοινωνίας Πολιτιστικών και 

Τουριστικών Μονάδων και τον ορισμό Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου, με διετή 

θητεία έως 31-08-2020, 

10. Την αριθμ. 4847/17-07-2018 (ΑΔΑ: ΨΘΙΕΟΞΑΟ-ΘΗΨ) Πράξη του Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. 

Στερεάς Ελλάδας, σύμφωνα με την απόφαση της Συγκλήτου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, 

στη συνεδρίαση αριθμ. 143/10-07-2018 (θέμα 100), για τη συγκρότηση της προσωρινής 

Συνέλευσης του Τμήματος Εμπορίας και Διαφήμισης και τον ορισμό Προέδρου και 

Αναπληρωτή Προέδρου, με θητεία έως 31-10-2018,  

11.  Την αριθμ. 6859/24-11-2017 (ΑΔΑ: Ω8ΗΔΟΞΑΟ-11Ρ) Διαπιστωτική Πράξη του Πρύτανη 

του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, για την εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του 

Τμήματος Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού, στο ΦΕΚ αριθμ. 632/ τ. Υ.Ο.Δ.Δ./30-11- 

2017, με θητεία έως 31-08-2019. 

12. Το γεγονός ότι μέχρι σήμερα δεν έχουν εκλεγεί οι εκπρόσωποι των προπτυχιακών 

φοιτητών. 

                                                              Αποφασίζει 

Την ανασυγκρότηση της Κοσμητείας της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας  του Τ.Ε.Ι. Στερεάς 

Ελλάδας, από 1-09-2018,ως εξής: 

1.Ταλιαδούρος Σπυρίδων, Κοσμήτορας της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας, Προέδρος, με 

αναπληρωματικό μέλος τον Πρόεδρο του Τμήματος Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού, κ. 

Τριβέλλα Παναγιώτη, 

2.Μαγκούτας Αναστάσιος, Πρόεδρος του Τμήματος Εμπορίας και Διαφήμισης της Σχολής 

Διοίκησης και Οικονομίας, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό μέλος την Αναπληρωτή 

Προέδρου κα Γιαλιτάκη Αικατερίνη, 

 3.Μενεγάκη Αγγελική, Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης, Οικονομίας και Επικοινωνίας 

Πολιτιστικών και Τουριστικών Μονάδων της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας, ως τακτικό μέλος, 

με αναπληρωματικό μέλος την Αναπληρωτή Προέδρου κα Γιαλιτάκη Αικατερίνη, 

 4.Παπαδόγγονας Θεόδωρος, Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής 

Διοίκησης και Οικονομίας, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό μέλος τον Αναπληρωτή 

Προέδρου κ. Μαγκούτα Αναστάσιο,  

5. Σφακιανάκης Γεώργιος, Πρόεδρος του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της 

Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό μέλος τον Αναπληρωτή 

Προέδρου κ. Παπαδόγγονα Θεόδωρο,  

6. Τριβέλλας Παναγιώτης, Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού της 

Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό μέλος τον Αναπληρωτή 

Προέδρου κ. Ρεκλείτη Παναγιώτη 

Τα τακτικά μέλη της Κοσμητείας της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας  του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, 

σε περίπτωση κωλύματος ή δικαιολογημένης απουσίας, θα αναπληρώνονται από τους νόμιμους 

αναπληρωτές τους.  

                                                                                                      Ο Κοσμήτορας 

                                                                                                               της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας 

 

                                                                                                                  Σπυρίδων  Ταλιαδούρος  

ΑΔΑ: 69Η0ΟΞΑ0-Λ4Λ



Εσωτερική Διανομή: 

 1. Γραφείο Πρύτανη 

 2. Αντιπρυτάνεις  

3. Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού  

4. Τμήμα Συλλογικών & Ατομικών Οργάνων & Επιτροπών  

5. Τμήμα Προσωπικού  

6. Περιφερειακό Τμήμα Προσωπικού  

7. Σχολές- Τμήματα 

 8. Κ.Υ.Τ.Ε.Π., για ανάρτηση στην Ιστοσελίδα  

ΑΔΑ: 69Η0ΟΞΑ0-Λ4Λ


		2018-09-04T11:06:32+0300
	Athens




